[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 ноября  2011г.

   №71
с. Ботлих
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в  постановление

администрации МР «Ботлихский район» от 14.10.2011г. № 59

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  администрация муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации МР «Ботлихский район»                         от 14.10.2011г. № 59 «О муниципальных учреждениях МР «Ботлихский район» следующие изменения:

1. Приложение №1 к постановлению дополнить следующей позицией:

«Детсад «Аист», с. Ансалта».
2. В приложении №2 к постановлению позицию «Детсад «Аист», с. Ансалта» исключить.

Глава администрации
                                               Л. Балдугов